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Cosmos Plaster na oparzenia 68mm x 43mm, 8 sztuk
 

Nasza cena: 18,62 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *8

Producent Paul Hartmann Polska [Pl]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Cosmos Plaster na oparzenia 68mm x 43mm, 8 sztuk

Do zaopatrywania oparzeń pierwszego oraz drugiego stopnia, w celu przyśpieszenia procesu gojenia

Właściwości

Cosmos Plaster na Oparzenia to sterylne, hydrożelowe plastry do zaopatrywania oparzeń pierwszego i drugiego stopnia. Wspomagają
proces gojenia rany oraz przyjemnie chłodzą i nawilżają miejsce oparzenia. Plastry uśmierzają ból oraz zapewniają dyskrecję. Cosmos
oparzenia chronią ranę przed bakteriami. Plastry są wodoodporne i umożliwiają swobodną kąpiel. Sterylne plastry na oparzenia
zawierają wilgotny żel. Wytwarzają środowisko wilgotne i jednocześnie pochłaniają wysięk z rany. Innowacyjny mechanizm gojenia się
ran w środowisku wilgotnym aktywnie wspiera naturalne mechanizmy gojenia organizmu i umożliwia szybką regenerację bez powikłań.

Hydrożelowe plastry do zaopatrywania oparzeń pierwszego i drugiego stopnia;
Wspomagają proces gojenia rany;
Chłodzą i nawilżają miejsce oparzenia;
Uśmierzają ból;
Oddychające;
Dyskretne;
Bezpieczne - chronią ranę przed bakteriami;
Wodoodporne;
Sterylne;
Chronią przed otarciami i naciskiem.

Sposób użycia

Schłodzić poparzone miejsce chłodną, bieżącą wodą. Następnie osuszyć okolicę rany czystym, najlepiej jałowym, kompresem. Najpierw
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zdjąć jedną część folii ochronnej z dolnej strony plastra. Przyłożyć odsłoniętą stronę plastra do rany, a następnie zdjąć pozostałą część
folii ochronnej. Docisnąć plaster równomiernie, na brzegach dosyć mocno. Ostrożnie zdjąć górną folię ochronną. Plaster na oparzenia
należy stosować do momentu całkowitego zagojenia się rany. Aby usunąć plaster należy delikatnie podważyć jego jeden róg, a
następnie ostrożnie odkleić plaster.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować na ranach zakażonych, z silnym wysiękiem oraz na ranach oparzeniowych 3. stopnia.

Opatrunek nie powinien być stosowany w przypadku nadwrażliwości na glikol propylenowy lub klej akrylowy.

W przypadku wystąpienia zaczerwienienia lub alergii, należy zgłosić się do lekarza.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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